alimentícios de panificação, destinados ao abastecimento das unidades de alimentação e nutrição do 
sesc-df, com vistas ao consumo e à comercialização em restaurantes, lanchonetes, eventos 
institucionais e demais projetos sociais. 

3.2. O valor global estimado para a contratação é de R$ 14.976.759,26 (quatorze milhões 
novecentos e setenta e seis mil setecentos e cinquenta e nove reais e vinte e seis centavos). 

4. DAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 

4.1. As especificações técnicas do objeto encontram-se no Termo de Referência (Anexo I), devendo 
aquelas serem observadas rigorosamente quando da elaboração da Proposta Financeira.